
EXCURSION A TERUEL 14 Y 15 DE JUNIO 2014 NUMERO

PARCIAL ACUMUL. LOCALIDADES CARRETERA

0 0 MASSAMAGRELL, salida direc.Barcelona CV306

5 5 PUZOL,  seguir por Cami Lliria CALLES

8 13 CRUCE izquierda, seguir N234 dirección  TERUEL N234

5 18 GILET N234

4 22 ESTIVELLA N234

3 25 TORRES-TORRES N234

6 31 EL JUNCAR N234

7 38 SONEJA N234

6 44 SEGORBE, CRUZAR TODO EL PUEBLO N234

2 46 SEGUIR POR N234, SIN ENTRAR EN NAVAJAS N234

1 47 EN ROTONDA AL SALIR DE NAVAJAS, SEGUIR DIRECCIÓN JERICA N234

6 53 AVITUALLAMIENTO-REAGRUPAMIENTO, PARADA OBLIGATORIA ANTES DE LLEGAR A JERICA N234

2 55 JERICA N234

2 57 VIVER N234

3 60 ROTONDA, SEGUIR DIRECCION MASIAS DE RAGUDO  COMIENZA PUERTO CV2391

15 75 BARRACAS  ALMUERZO, SALIENDO DE BARRACAS A LA IZQUIERDA CV2392

14 89 VENTA DEL AIRE N234

10 99 SARRION N234

10 109 ROTONDA, SEGUIR DIRECCION PUEBLA DE VALVERDE N234

2 111 PUEBLA DE VALVERDE. AL SALIR DE PUEBLA DE VALVERDE AVITUALLAMIENTO N234

10 121 PUERTO DE ESCANDON N234

10 131 TERUEL, PARADA OBLIGATORIA-REAGRUPAMIENTO, AL ENTRAR EN TERUEL EN DINOPOLIS N234

2 133 SEGUIR POR AV DE SAGUNTO, HASTA CRUZAR EL PUENTE CALLES

1 134 DESVIO A LA IZQUIERDA, HOTEL REINA CRISTINA CALLES

KMS.




